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Miernik światła luksomierz CEM DT-1309
DT1309

Cena brutto 382,20 zł

Cena netto 310,73 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DT-1309

Producent CEM

Opis produktu
Miernik światła luksomierz CEM DT-1309 DT1309

 

Funkcja MAX/MIN

Jednokrotne przyciśnięcie przełącznika „MAX/MIN” powoduje przejście miernika w tryb wyświetlania wartości maksymalnej. Wskazanie miernika
zmienia się tylko w sytuacji, gdy wielkość mierzona wzrasta, a na wyświetlaczu pojawia się napis MANU MAX. Kolejne przyciśnięcie przełącznika
sprawia przejście miernika w tryb wyświetlania tylko wartości minimalnej. Wskazanie miernika zmienia się tylko w sytuacji, gdy wielkość
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mierzona maleje, a na wyświetlaczu pojawia się napis MANU MIN. Następne przyciśnięcie przełącznika „MAX/MIN” powoduje przejście miernika
w normalny tryb pracy.

Funkcja PEAK

Jednokrotne przyciśnięcie przełącznika „PEAK” powoduje przejście miernika w tryb wyświetlania wartości szczytowej maksymalnej – na
wyświetlaczu pojawia się napis Manu PMAX, a kolejne przyciśnięcie tego przełącznika skutkuje przejściem miernika w tryb wyświetlania wartości
szczytowej minimalnej – na wyświetlaczu pojawia się napis MANU PMIN. Następne przyciśnięcie przełącznika „PEAK” powoduje przejście
miernika w normalny tryb pracy.
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Funkcja REL

Jednokrotne przyciśnięcie przełącznika „REL” powoduje przejście miernika w tryb wyświetlania wartości względnej (na wyświetlaczu pojawia się
napis MANU REL). Jako wartość odniesienia może służyć dowolna wielkość zapisana w pamięci miernika poprzez przyciśnięcie w czasie pomiaru
przełącznika „REL”. W tym momencie aktualnie mierzona wartość staje się wielkością odniesienia. Od tego momentu miernik będzie pokazywał
na wyświetlaczu różnicę pomiędzy wielkością mierzoną, a wartością odniesienia. Ponowne przyciśnięcie przełącznika „REL” powoduje przejście
miernika w normalny tryb pracy.
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Funkcja HOLD

Ta funkcja pozwala na zatrzymanie wskazań wyświetlacza. Pierwsze przyciśnięcie przełącznika „HOLD” powoduje zatrzymanie wskazań (na
wyświetlaczu pojawia się napis MANU HOLD), a kolejne powoduje przejście miernika w normalny tryb pracy.
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Podświetlanie wyświetlacza

Przyciśnij przełącznik (żółty) . Aby wyłączyć podświetlanie ponownie przyciśnij ten przełącznik.

Funkcja automatycznego wyłączania zasilania
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Po włączeniu miernik pracuje zawsze w trybie automatycznego wyłączania po 15 minutach nie wykonywania żadnych pomiarów (na
wyświetlaczu pojawia się ikona zegara. Aby wyłączyć tą funkcję należy przycisnąć przełącznik „DISABLE APO”.
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